

NYE BILLEDER

BETTE DAVIS har en stor rolle i filmen »Storm Centre«, der bliver iscenesat af DAN TARADASH, som har været manuskriptforfatter på en række film, bl. a. »Herfra til evigheden«. Historien drejer sig om en bibliotekar, som nægter at fjerne en bog, der af politiske grunde kræves konfiskeret, fra sit bibliotek, og om de konsekvenser, det får for ham.

O'NEILLS »Anna Christie« bliver indspillet af MGM som en »dramatisk musical« — hovedrollerne er skrevet til AVA GARDNER og HOWARD KEEL.

MICKEY ROONEY har startet et selskab »Rooney Enterprises«, der som sin første produktion udsender »The Twinkle in God's Eye«, i hvilken han selv spiller hovedrollen som en cowboypræst.

★

PETER GLENVILLE skal iscenesætte »Sons and Lovers« efter D. H. LAWRENCE'S roman med MONTGOMERY CLIFT i hovedrollen.

GRAHAM GREENES lille roman fra Monte Carlo »Loser takes all« skal nu filmatiseres i England. KEN ANNAKIN (»Kvartet«, »Trio«) iscenesætter, og GLYNIS JOHNS, TONY BRITTON, ROSSANO BRAZZI og ROBERT MORLEY medvirker.

★

Efter samarbejdet med »Herr Puntilla und sein Knecht Matti« har BERT BRECHT og CAVALCANTI nu planer om at optage en film over »Hoffmanns eventyr« i Brechts bearbejdelse.



Giani Esposito, Georges Marchal og Lucia Bosé i Bunuels nye filmdrama »Cela s'appelle l'aurore« (Les Films Marceau).

Det forlyder, at BUNUEL i februar 1956 i Paris påbegynder indspilningen af en film, der er bygget over en roman af JOSE-ANDRÉ LACOUR »La mort en ce jardin«. Blandt de medvirkende bliver CHARLES VANEL.

★

MARCEL CARNÉS næste film foregår i et varietémilieu og har LESLIE CARON i hovedrollen.

★

LUCIANO EMMER har to film under forberedelse: »Il Bigamo« om en mand, der fejlagtigt bliver anklaget for bigami med DE SICA og FRANCA VALERI, og »Noi siamo le colonne«, der foregår i et universitetsmilieu blandt unge studenter.

CASTELLANI arbejder på manuskriptet til sin næste film »I sogni nel cassetto« (Drømme i skuffen) om to studenter ved universitetet i Pavia og vil benytte ikke-skuespillere til hovedrollerne.

Som medspiller i sin kommende film »Monte Carlo« forsøger DE SICA i øjeblikket at engagere MARLENE DIETRICH. Filmen skal optages i Frankrig.

★

Den russiske instruktør ALEXANDROV, hvis film »Cirkus« blev vist sidste år på Film-museet, arbejder på manuskriptet til en satirisk film om udlændinges besøg i Sovjet.

★

ANITA BJÖRK spiller hovedrollen som generaldatteren i »Giftas« efter STRINDBERGS novellesamling. Filmen iscenesættes af ANDERS HENRIKSON, der også har den mandlige hovedrolle.

Magali Noël og Raf Vallone i Charles Brabants filmatisering af Ugo Bettis drama »Gedeøen«, der gik sidste år på Aarhus Teater (Les Films Marceau).

